
関係職員 各位 

令和８年２月５日 

正面玄関スロープ通行止めのお知らせ 

施設課 

 

標記の件、正面玄関スロープ付近のアスファルトから水漏れが発生していることが確認

されたため、原因調査を目的として、下記のとおり当該スロープを一時通行止めといたしま

す。 

通行止め期間中は、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

1．工事業者：大藤建設株式会社 

2．工事期間：令和 8 年 2 月 21 日（土）9：00～17：00 

※作業状況により、時間が前後する場合があります。 

3．備  考：工事期間中は、恐れ入りますが八千代食堂の業者搬入口をご利用ください. 

施設課職員が当日対応します。 

 

以上 

入口 


